ОБРАЗЕЦ ПИСЬМА

Губернатору _________________

Уважаемый ____________!

В соответствии с Распоряжением Правительства РФ от 27 марта 2020 г. №762-р «О рекомендуемом перечне непродовольственных товаров первой необходимости», прошу Вас разрешить предприятию ________________ работать в дни, объявленные нерабочими в целях нераспространения коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации.
Предприятие ______________, являющееся членом Ассоциации «СИЗ»,  занято неотложными работами в условиях чрезвычайных обстоятельств – занимается выпуском СИЗ (материалов для их изготовления). Код ОКВЭД ______________.
Обязуемся в процессе организации трудовой деятельности на предприятии строго соблюдать все установленные рекомендации и требования Роспотребнадзора с целью недопущения распространения коронавирусной инфекции на территории.
Приложение: Справка Ассоциации «СИЗ» на   л. в 1 экз.

Руководитель  __________________